
Nemocnice Žatec, o.p.s. Husova 2796, 438 01 Žatec      
 zapsána v OR OPS u Krajského soudu v Ústí n. L., oddíl 0, vložka 11                        

 
 

IL-006-01 Informace pro pacienty Chirurgického oddělení 09/03/2017 Stránka 1 z 1 
 
 

Informace pro pacienty 
 
SEZNAM VĚCÍ NUTNÝCH PŘI HOSPITALIZACI na CHIRURGICKÉM ODDĚLENÍ 

- občanský průkaz 

- průkaz zdravotní pojišťovny 

- zprávu interního předoperačního vyšetření 

- doporučení k operaci 

- léky, které pravidelně užíváte, jejich dávkování a gramáž 

- kompresivní punčochy, nebo 4 kusy elastických obinadel /14cm/ 

- hygienické potřeby /mýdlo, toaletní papír, ručník, hřeben, zubní pastu…/ 

- příbor 

- pyžamo 

- župan 

- přezůvky 

 
 
HESLO 
Určete si heslo, které sdělíte při příjmu.  
Slouží k ověření, při sdělování telefonických informací vašim příbuzným. 
 
 
UPOZORNĚNÍ 
Pokud je to možné, neberte si s sebou: velký finanční obnos, šperky a cennosti.  
Pokud přes toto upozornění máte u sebe velký finanční obnos, šperky a cennosti, využijte 
možnost uložení Vašich cenností v trezoru oddělení. 
 
 

Za případné ztráty věcí, které nebyly uloženy do trezoru, personál 
nemocnice neodpovídá. 

 
      


